
Мощность мотора, кВт

0,25
0,37
0,55
0,75
1,1
1,5
2,2
3
4

5,5
7,5
11
15

18,5
22
30

0,37
0,55
0,75
1,1
1,5
2,2
3
4

5,5
7,5

Прайс - лист  на  моторы  WOLF

1528
1874

Цены включают НДС18%.
Условная единица (у.е.) эквивалентна Евро.
Расчеты осуществляются в российских рублях по курсу ЦБ+2%
Публичная оферта, не является рекламой.                                                      Страница 1 из 1

Web: www.zsystems.ru
E-mail: info@zsystems.ru

О К Т Я Б Р Ь   2 0 1 1   г.

ООО «ЗАКРЫТЫЕ СИСТЕМЫ»
105120, г.Москва, Хлебников пер, д.2
т/ф: +7 (495) 363-13-53

Цена мотора, У.Е.

734
746

Об/мин, ( rpm ) 

1500

По запросу
По запросу

878
927

По запросу

3000

По запросу
По запросу
По запросу
По запросу
По запросу
По запросу
По запросу

1168
По запросу
По запросу

760
765
845

971
1350

По запросу

По запросу


