

OOO «ЗАКРЫТЫЕ СИСТЕМЫ» 105120, г.Москва, Хлебников пер, д.2 т/ф: +7 (495) 363-13-53

Web: www.zsystems.ru E-mail: info@zsystems.ru

ОКТЯБРЬ 2011 г.



Прайс - лист на моторы WOLF

Цены включают НДС18%.

Условная единица (у.е.) эквивалентна Евро.

Расчеты осуществляются в российских рублях по курсу ЦБ+2%

Публичная оферта, не является рекламой.

Страница 1 из 1

личная оферта, не явля	ie ron pelalamon:	Страница т из т
Об/мин, (rpm)	Мощность мотора, кВт	Цена мотора, У.Е.
1500	0,25	734
	0,37	746
	0,55	760
	0,75	765
	1,1	845
	1,5	878
	2,2	927
	3	971
	4	1350
	5,5	1528
	7,5	1874
	11	По запросу
	15	По запросу
	18,5	По запросу
	22	По запросу
	30	По запросу
3000	0,37	По запросу
	0,55	По запросу
	0,75	По запросу
	1,1	По запросу
	1,5	По запросу
	2,2	По запросу
	3	По запросу
	4	1168
	5,5	По запросу
	7,5	По запросу